1.1. O presente termo aditivo tem por objeto a renovação do contrato, pelo período de 12 (doze) meses, com fundamento no
art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO
2.1. O valor  global do Contrato é de R$ 345.623,04 (trezentos e quarenta e cinco mil seiscentos e vinte e três reais e quatro
centavos), conforme demonstramos abaixo:

2.2.  o valor mensal é de R$ 28.801,92 (vinte e oito mil oitocentos e um reais e noventa e dois centavos. 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANT. VALOR UNIT.

VALOR
TOTAL

MENSAL
VALOR ANUAL

1

Serviço de garantia no Storage: Marca:
HUAWEI-OceanStor 5600 V3; Device Model:
5600 V3; Version: V300R006C50; Patch
Version: SPC100 SPH120;